
Kamil Kůs
Tel.: +420 725 801 603
E-mail: kamil@kaktusreality.cz

Číslo nabídky: 4274
black-reality.cz/reality/10525/

 

Prodej horské chaty (170 m2), Staré Hamry (CHKO
Beskydy)
, Staré Hamry, Frýdek-Místek
10 390 000 Kč
Naše společnost vám výhradně nabízí v zastoupení majitele ke koupi dvoupodlažní horskou chalupu 5+1 o velikosti 170 m2,
s podkrovím, vlastním wellnessem a pozemkem o rozloze 417 m2. Chcete mít svou oázu klidu a zároveň využívat volný čas v
malebné přírodě? Nemovitost se nachází v Beskydech v chráněné krajinné oblasti v obci Staré Hamry na samotě v okolí
krásných lesů. Nedaleko se nachází pomník Maryčky Magdónovy (700m), přehrada Šance (300m) , Ski areál Bíla (4,9km), Ski
park Gruň (4,2km) Lysá Hora, nebo sousedící Slovensko. Nemovitost má evidenční číslo, tudíž lze mít na nemovitosti trvalý
pobyt. V 1. nadzemním podlaží se nachází technická místnost, chodba se vstupem do patra, komora, pokoj včetně krbu (krb
má průduchy do 2.patra) s prostorem pro postel, rozkládacím gaučem, dále koupelna se sprchovým koutem (elektrickým
bojlerem na vodu). 2. nadzemní podlaží disponuje obývacím pokojem s kamny - napojeno na komín, prostornou kuchyní
včetně spotřebičů (myčka, plynový sporák na propan butan), 2x toaleta, ložnice s krásným výhledem jak na zahradu, tak do
okolí, další dvě ložnice na spaní pro 4 osoby. Herna s fotbálkem a šipkami, dále prostorná zastřešená terasa se vstupem na
pódium, kde se nachází odpočinková zóna – finská sauna (pro 8 osob), vířivka, trampolína, pingpongový stůl, houpačka,
koupací sud. Prostor lze využívat až pro 13 osob, vytápění elektrickým kotlem a radiátory po celém objektu. Na uskladnění
věcí lze využít půdní prostor a kůlnu. Chalupa je napojena na elektrickou síť, voda je vedena ze studny (2 studny na
pozemku), satelit. V objektu jsou nová plastová okna, 2 nádrže s trativodem. V novém přístřešku jsou nové svody. Celý
objekt je oplocen, k pozemku se lze dostat autem, parkování pro 5 vozidel, sjezd z obecné cesty je v zimě udržován. Díky
vysokému porostu nabízí nemovitost i zahrada dostatek soukromí k odpočinku i realizaci aktivit. Chalupa je na prodej včetně
zařízení. V blízkosti najdeme autobusovou zastávku, obchod, nebo také restaurace. Pro více informací včetně financování je
k dispozici makléř Kamil z Kaktusu. V případě více zájemců může být cena k jednání, předmětem další nabídky.

http://www.black-reality.cz/reality/10525/

